UBND QUẬN HẢI CHÂU

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

LÝ THƯỜNG KIỆT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	Số:        /TB-THCSLTK

	       Hải Châu, ngày       tháng       năm 20

LỊCH KIỂM TRA GIỮA KÌ I - NĂM HỌC 2022 – 2023
KHỐI 9 (Sáng thứ 7 - Tuần 8)
   KHỐI 8 (Sáng thứ 7 - Tuần 8,9)

        KHỐI 6 -7 (Chiều thứ 7 - Tuần 8, 9)

1. KHỐI 9 - Ca sáng
	Sáng Thứ 7
Ngày 29/10/2022
	Môn kiểm tra

	Chiều Thứ 7

Ngày 29/10/2022

	Từ 7h30 đến 9h00
	Ngữ văn

	Các đội tuyển HSG Khối 9 sẽ học bồi dưỡng vào Tiêt 2-3-4-5

	Từ 9h30 đến 11h00
	Toán

Phòng dự kiểm tra: Từ Phòng 13  đến phòng 24:  9/1: Phòng 13...
2. KHỐI 8 - Ca sáng
	Sáng Thứ 7

Ngày 29/10/2022
	Sáng Thứ 7

Ngày 5/11/2022
	Sáng Thứ 7

Ngày 5/11/2022

	Ngữ văn

Từ 7h30 đến 9h00
	Hóa học
Từ 7h30 đến 8h15
	Các đội tuyển HSG Khối 9 sẽ học bồi dưỡng vào Tiêt 1-2-3-4

	Toán

Từ 9h30 đến 11h00
	Tiếng anh
Từ 8h45 đến 9h30

 Phòng dự kiểm tra: Từ Phòng 1  đến phòng 12:  8/1: Phòng 1...
3. KHỐI 6-7 - Ca Chiều
	Chiều Thứ 7
Ngày 29/10/2022
	Chiều Thứ 7

Ngày 5/11/2022
	Phòng dự kiểm tra

	Môn Toán

Từ 13h30 đến 15h00
	Môn Ngữ văn

Từ 13h30 đến 15h00
	Khối 6: Từ Phòng 1 đến phòng 12

6/1: Phòng 1...

	Môn Tiếng anh

Từ 15h30 đến 16h30

	Môn KHTN
Từ 15h30 đến 16h30

	Khối 7: Từ Phòng 17 đến phòng 24

7/1: Phòng 17...

- Đối với môn Lịch sử Địa lý khối 6-7:

Kiểm tra vào Tiết 4-5, Thứ 6 - Tuần 9 theo ca học: GVCN coi kiểm tra.
Thời lượng kiểm tra: 60 phút. Thời gian còn lại của Tiết 5: GVCN tiến hành SHL theo kế hoạch.

Thư kí: Ca sáng: Cô Tình

            Ca chiều: Cô Vĩnh Hải

- Chấm kiểm tra: Thực hiện chấm chéo với  tất cả các môn theo lịch kiểm tra chung này.
	 Nơi nhận:
- PGD Hải Châu (để báo cáo)

- Các Tổ chuyên môn ( để phối hợp thực hiện)

- Lưu: VT.

	                  HIỆU TRƯỞNG

(ĐÃ KÍ VÀ ĐÓNG DẤU)
Nguyễn Thị Minh